
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah – uradno prečiščeno besedilo (Uradni list RS, št. 11/11, 14/13 pop. in 101/13), 17. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 1/15) in petega odstavka 103. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 1/15) je Občinski svet Občine Mengeš na nadaljevanju svoje 6. redne seje, dne, 23. junija 
2015 sprejel

ODLOK O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE MENGEŠ ZA LETO 2014

1. člen
Ta odlok določa zaključni račun proračuna Občine Mengeš za leto 2014.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Mengeš za leto 2014 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz 
predvidenih in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
Občine Mengeš za leto 2014. Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2014 ter o njihovi realizaciji v tem letu. 

3. člen
Doseženi prihodki in razporejeni odhodki po Zaključnem računu proračuna Občine Mengeš za leto 2014 znašajo (v €):

I. SPLOŠNI DEL PRORAČUNA

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Konto (K3)  Sprejeti 2014 Veljavni 2014    Realizacija 2014   Indeks    Indeks

1 2 3 4 5=4/2 6=4/3
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 8.538.599,50 8.538.599,50 5.579.597,34 65,4 65,4
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 8.941.652,50   8.941.652,50 6.152.264,86 68,8 68,8
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK /PRIMANJKLJ(I-II) -403.053,00 -403.053,00        -572.667,52 142,1 142,1

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)                0,00 0,00 0,00 - - 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443) 0,00  0,00 0,00 - - 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 0,00 0,00 0,00 - - 

C. RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500 + 501) 0,00 0,00 0,00 - -
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 65.000,00 65.000,00 63.157,80 97,2 97,2
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA -468.053,00 -468.053,00 -635.825,32 135,8 135,8
RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -65.000,00 -65.000,00 -63.157,80 97,2 97,2
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 403.053,00 403.053,00 572.667,52 142,1 142,1
XII. STANJE NA RAČUNIH NA DAN 31. 12. preteklega leta 1.695.321,85 1.695.321,85 1.695.321,85  - - 

929

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2015, 17. julij 2015

URADNI VESTNIK

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2015, 17. julij 2015

URV št 4 za MENGSAN julij 2015.indd   929 14.7.2015   22:53:11



4. člen
Za presežek prihodkov nad odhodki po Za-
ključnem računu proračuna Občine Men-
geš za leto 2014 v višini 572.668,00 € se 
zmanjša splošni sklad Občine Mengeš. 

5. člen
Rezervni sklad izkazuje saldo 86.677,12 €.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 36-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           
                                                                                                                     

Franc JERIČ
župan

Na podlagi prvega odstavka 31. člena Za-
kon o vrtcih (Ur.l. RS št. 100/05 - uradno 
prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZ-
GK, 36/10, 62/10 - ZUPJS, 94/10 - ZIU in 
40/12 - ZUJF), Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki 
izvajajo javno službo (Ur.l. RS št. 97/03, 
77/05 in 120/05), Pravilnika o normati-
vih in kadrovskih pogojih za opravljanje 
dejavnosti predšolske vzgoje (Ur.l. RS 
št. 75/05, 82/05, 76/08, 77/09, 102/09, 
105/10, 92/12 in 27/14) in 17. člena Statu-
ta Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš št. 1/15) je Občinski svet Občine 
Mengeš na nadaljevanju svoje 6. redne 
seje, dne, 23. junija 2015 sprejel naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI CEN PROGRAMOV 
ZA PREDŠOLSKO VZGOJO V VRT-

CU MENGEŠ

I.
Cene programov za predšolsko vzgojo v Vrt-
cu Mengeš znašajo mesečno na otroka:
1. dnevni program za otoke za prvo starostno 
obdobje (od 1. do 3. leta): 429,31 evrov;
2. dnevni program za otoke za drugo staro-
stno obdobje (od 3. do 6. leta): 314,06 evrov.

II.
Mesečni stroški živil za otroke, upoštevani 
v cenah programov iz I. točke tega sklepa 
znašajo 41,04 evrov. Za čas, ko je otrok 

odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena pro-
grama zniža za stroške neporabljenih živil, 
v sorazmerni višini plačila programa vrtca.

III.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati Sklep o določitvi cen programov 
v Vrtcu Mengeš, št. 136-17/2012 z dne 
20.12.2012 (Uradni vestnik Občine Men-
geš, št. 1/13).

IV.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš 
in se uporablja od 1. 9. 2015 dalje.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet			 

Številka: 38-6n/6
Datum: 23.6.2015       

Franc JERIČ
župan

                                                                    

Na podlagi 108. člena Zakona o organiza-
ciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(ZOFVI-UPB5, Ur. l. RS, št. 16/07, 36/08, 
58/09, 64/09, 65/09, 20/11 in 40/12), 14., 
17. in 41. člena Zakona o vrtcih (ZVrt-
-UPB2, Ur. l. RS, št. 100/05, 25/08, 36/10, 
62/10-ZUPJS, 94/10-ZJU in 40/12), 34. 
člen Pravilnika o normativih in kadrovskih 
pogojih za opravljanje dejavnosti pred-
šolske vzgoje (Ur. l. RS, št. 75/05, 82/05, 
76/08, 77/09, 102/09 in 105/10), 35. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-var-
stvenega zavoda Vrtec Mengeš (Uradni 
vestnik Občine Mengeš, št. 18/96, 7/07, 
4/08 in 2/10) in 17. člen Statuta Občine 
Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, 
št. 1/15), je Občinski svet Občine Mengeš 
na nadaljevanju svoje 6. redne seje dne 23. 
junija 2015 sprejel 

SKLEP
O POTRDITVI SISTEMIZACIJE DE-
LOVNIH MEST V VRTCU MENGEŠ
IN POVEČANJU ŠTEVILA OTROK 

V VSEH ODDELKIH

I.
Občinski svet Občine Mengeš soglaša s 
predlagano sistemizacijo delovnih mest v 
Vrtcu Mengeš za šolsko leto 2015/2016, 
št.: 1000-0003/2012-18, z dne 11.05.2015.

II.
Število otrok v vseh oddelkih Vrtca Men-
geš se lahko poveča za največ 2 otroka.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 39-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           

Franc JERIČ
župan

                                                            

Na podlagi 2. odstavka 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Ur. l. RS, št. 23/99, 30/02 
in 114/06), 37. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec 
Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, 
št. 18/96, 7/07, 4/08 in 2/10) in 17. člena 
Statuta Občine Mengeš (Uradni vestnik 
Občine Mengeš, št. 1/15), je Občinski svet 
Občine Mengeš na nadaljevanju svoje 6. 
redne seje dne 23. junija 2015 sprejel

SKLEP
O PORABI PRESEŽKA PRIHODKOV 

NAD ODHODKI IZ LETA 2014 V 
VRTCU MENGEŠ

I.
Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 
2014 v višini 14.603,09 EUR se nameni za 
nakup opreme in investicije.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po ob-
javi v Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 40-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           

Franc JERIČ
župan

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 

930

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2015, 17. julij 2015

URV št 4 za MENGSAN julij 2015.indd   930 14.7.2015   22:53:11



1/15) je Občinski svet Občine Mengeš na 
nadaljevanju svoje 6. redne seje dne 23. 
junija 2015 sprejel

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O 
PODLAGAH ZA ODMERO 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 
OBMOČJE »RAŠIŠKA CESTA« V 

PRVI OBRAVNAVI

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Od-
lok o podlagah za odmero komunalnega 
prispevka za območje investicije izgradnje 
kanalizacijskega omrežja za zaključeno 
območje »Rašiška cesta«, v prvi obravnavi.                                                                                       

 
OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 41-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           

Franc JERIČ
župan

Na podlagi 17. člena Statuta Občine 
Mengeš (Uradni vestnik Občine Mengeš, 
št. 1/15) je Občinski svet Občine Mengeš 
na nadaljevanju svoje 6. redne seje dne 
23. junija 2015 sprejel

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O 
PODLAGAH ZA ODMERO 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA 
ZA OBMOČJE »SEVERNO OD 
RAZBREMENILNIKA PŠATA« 

TER »JUŽNO OD GROBELJSKE 
CESTE«  V PRVI OBRAVNAVI

 Občinski svet Občine Mengeš sprejme 
Odlok o podlagah za odmero komunal-
nega prispevka za območje investicij 
izgradnje kanalizacijskega omrežja za 
zaključeno območje »Severno od razbre-
menilnika Pšata« ter zaključeno obmo-
čje »Južno od Grobeljske ceste«, v prvi 
obravnavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 42-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           

Franc JERIČ
župan

 

Na podlagi 17. člena Statuta Občine Men-
geš (Uradni vestnik Občine Mengeš, št. 
1/15) je Občinski svet Občine Mengeš na 
nadaljevanju svoje 6. redne seje dne 23. ju-
nija 2015 sprejel

SKLEP 
O SPREJEMU ODLOKA O 
PODLAGAH ZA ODMERO 

KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 
OBMOČJE »TESTENOVA ULICA 

TRZIN« V PRVI OBRAVNAVI

Občinski svet Občine Mengeš sprejme Od-
lok o podlagah za odmero komunalnega 
prispevka za območje investicije izgradnje 
kanalizacijskega omrežja za zaključeno 
območje »Testenova ulica - Trzin« v prvi 
obravnavi.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 43-6n/6
Datum: 23.6.2015                                                                           

Franc JERIČ
župan

 
Na podlagi 57. člena Zakona o prostor-
skem načrtovanju – ZPNačrt (Ur.list RS, št. 
33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZU-
PUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKK-C, 
57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 Skl. 
US: U-I-43/13-8) in 28. člena Statuta 
Občine Mengeš (Uradni vestnik Občine 
Mengeš, št. 1/2015) župan Občine Mengeš 
sprejme

SKLEP
o začetku priprave Občinskega podrob-
nega prostorskega načrta za območje 
dela javne poti JP št. 753022 od pri-
ključka na LC št. 753021 do priključka 
javne poti št. 753028 v dolžini cca 300m  

(v nadaljevanju: OPPN) 

1. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo)

Območje obravnave obsega del javne 
poti JP št. 753022 od priključka na LC št. 
753021 do priključka javne poti št. 753028 
v dolžini cca 300m v naselju Dobeno, v 
enotah urejanja prostora EUP; DO 02 SK, 

DO 01 SSc in KE 21. Območje OPPN ob-
sega rekonstrukcijo javne poti navedene-
ga odseka z vsemi spremljajočimi objekti 
(useki, nasipi, oporni zidovi, izogibališča, 
prostori za shranjevanje materiala za vzdr-
ževanje ceste..). Obstoječi odsek javne poti 
v dolžini cca 300 m ne ustreza minimalnim 
tehničnim zahtevam za odvijanje obstoje-
čega prometa. Cesta ne odgovarja tehnič-
nim normativom, obstoječa širina vozišča 
je od 2 do 3 m, priključek na lokalno cesto 
je neustrezen, tako v naklonu, širini, kakor 
tudi priključitvi na lokalno cesto. Cesta je 
nepregledna brez izogibališč. Odvodnja-
vanje ceste ni urejeno.
Neurejeno je parcelno stanje obstoječa 
parcelacija ne obsega celotnega cestnega 
telesa.

2. člen
(območje, predmet in vrsta postopka)

Velikost območja se določi v postopku iz-
delave OPPN na podlagi izdelanega idej-
nega načrta rekonstrukcije ceste.
Obravnavano območje poteka po obmo-
čjih varovanja narave: Natura 2000, EPO 
območje in območje varovanja geomorfo-
loške dediščine.
Sega na varstveno območje pasu za oskrbo 
s pitno vodo – IV stopnja varovanja.

3. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

(1)	Uporabi se obstoječe strokovne podla-
ge, ki so se pripravile za pripravo Ob-
činskega prostorskega načrta. 

(2)	Dodatno se izdela:
-	 izsek iz hierarhično višjega akta,
-	 prikaz stanja prostora,
-	 geodetski načrt
(3)	Obvezna strokovna podlaga za izdela-

vo OPPN bo idejni načrt obravnava-
nega odseka ceste izdelan na podlagi 
Pravilnika o projektiranju cest Ur.l.RS 
št. 91/05, 26/06, 109/10). 

(4)	Izdelajo se lahko tudi druge analize 
prostora in strokovne podlage, če se 
v postopku ugotovi, da je to potrebno. 
Dodatne strokovne podlage se pripra-
vijo med postopkom priprave OLN in 
jih pridobi občina.

(5)	Izbrani izdelovalec OPPN izdela ali pa 
najmanj koordinira izdelavo vseh stro-
kovnih podlag potrebnih za izdelavo 
OPPN. Strokovne podlage posredujejo 
tudi nosilci urejanja prostora za svoja 
področja in drugi udeleženci pri pripra-
vi OPPN.

931

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2015, 17. julij 2015

URV št 4 za MENGSAN julij 2015.indd   931 14.7.2015   22:53:11



4. člen
(roki za pripravo)

izdelava osnutka OPPN in priprava gradiva za pridobitev smernic NUP ter odločitve MKO o izvedbi CPVO junij 2015
pregled in uskladitev smernic NUP ter izdelava dopolnjenega osnutka avgust 2015
javna razgrnitev in javna obravnava in prvo branje na OS september 2015
priprava stališč do pripomb in predlogov oktober 2015
izdelava predloga sprememb OLN in pridobitev mnenj NUP oktober / november 2015
izdelava usklajenega predloga sprememb OLN in sprejem na OS v drugem branju december 2015
objava v uradnem glasilu januar 2016

Predvideni roki za izdelavo OPPN se lahko spremenijo zaradi nepredvidenih zunanjih okoliščin.
Če bo za izdelavo OPPN potrebno izvesti postopek CPVO se roki priprave OPPN ustrezno podaljšajo. 
V tem primeru bo, kot dodatna faza k dopolnjenemu osnutku potrebno izdelati okoljsko poročilo.

5. člen
(nosilci urejanja prostora)

(1) Pripravljavec OPPN je Občina Men-
geš. Nosilci urejanja prostora, ki v po-
stopku priprave sodelujejo s posredo-
vanjem smernic, strokovnih podlag in 
mnenj so:

- Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, Di-
rektorat za okolje, Sektor za celovito 
presojo vplivov na okolje,

- Ministrstvo za kmetijstvo in okolje, 
Agencija RS za okolje (področje voda),

- Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje,

- Zavod za varstvo kulturne dediščine Slo-
venije, OE Kranj,

- Zavod za varstvo naravne dediščine Slo-
venije, OE Kranj,

- Javno komunalno podjetje Prodnik d.o.o.,
- Elektro Ljubljana, Podjetje za distribucijo 

električne energije d.d.,
- Petrol d.d., Ljubljana,
- Telekom Slovenije, Sektor za upravljanje 

omrežja,
- Občina Mengeš (javna razsvetljava, ce-

ste).
(2)	Če se v postopku priprave OPPN ugoto-

vi, da je potrebno pridobiti smernice in 
mnenja organov, ki niso našteti v prej-
šnjem odstavku, se njihove smernice in 
mnenja pridobijo v postopku.

(3)	Nosilci urejanja prostora morajo podati 
smernice k osnutku in mnenja k predlo-
gu OPPN v 30 dneh od prejema poziva. 

6. člen
(obveznost financiranja)

Izdelavo OPPN v celoti financira Občina 
Mengeš. 

7. člen
(veljavnost in objava sklepa)

(1)	Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Mengeš in v svetovnem spletu.

(2)	Ta sklep začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku Občine Mengeš.

OBČINA MENGEŠ
Občinski svet

Številka: 3500-2/2015
Datum: 20. 5. 2015

Franc JERIČ
župan

932

URADNI VESTNIK OBČINE MENGEŠ   Št. 4/2015, 17. julij 2015

URV št 4 za MENGSAN julij 2015.indd   932 14.7.2015   22:53:11


